
HVS Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 5  Gruppe Turnier Sparkassen Cup

Datum 17.08.2025, Spielbeginn 13:30h  Heimmannschaft Burgstädter HC e.V. 1

Spielort SH Zwönitz  Gastmannschaft SV Schneeberg e.V. 1

 

Heimmannschaft

Burgstädter HC e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 Gläser, Vanessa - -

7 Peffer, Nadine - - 3

9 Renell, Leonie - - 3 05:14

12 Lorenz, Grit - -

13 Borkenhagen, Jenny - - 1 0/1

14 Monti, Victoria - - 4

21 Langer, Jennifer - - 2

23 Pesth, Claudia - - 19:40

27 Schiwek, Vivien - - 1

29 Rabe, Lea - - 1

31 Seidler, Sarah - - 1

33 Schmidt, Julia - -

39 Schiwek, Vanessa - -

44 Tauscher, Emily Ann - -

77 Endler, Hanna - - 1

79 Vogel, Hannah - - 15:35

A Mehner, Noel - -

B Schubert, Ingrid - -

C Lorenz, Ida - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1

nu.Dokument 011e, erstellt am 28.02.2026 09:28 | Seite 1



HVS Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Gastmannschaft

SV Schneeberg e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Neubert, Kim - - 6

4 Kiebs, Anne - - 4

5 Meyer, Denise - - 2 03:06

6 Helbig, Lisa - -

10 Leonhardt, Linda - - 3 1/1

11 Ach, Justine - - 3 0/2

16 Handre, Melissa - -

17 Kister, Celine - - 2

20 / A Kolbe, Romy - - 1

25 Peter, Nele Josephine - - 3

29 Küchler, Carolyn - -

 

7-Meter 3 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Polster, Toni - - - - -

SR B Zipplies-Polster, Anne - - - - -

Zeitn. Thierfelder, Lisa - - - - -

Sek. Kreher, Michelle - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Schneeberg e.V. 1

Ergebnis 17:24 (17:24)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:24 1:0 Tor 14 Monti, Victoria

Gast 00:36 1:1 Tor 11 Ach, Justine

Heim 01:06 2:1 Tor 7 Peffer, Nadine

Gast 01:14 2:2 Tor 4 Kiebs, Anne

Heim 03:06 3:2 Tor 21 Langer, Jennifer

Gast 03:06 2 Minuten 5 Meyer, Denise

Heim 03:55 4:2 Tor 9 Renell, Leonie

Heim 04:49 5:2 Tor 9 Renell, Leonie

Gast 05:13 5:3 Tor 10 Leonhardt, Linda

Heim 05:14 2 Minuten 9 Renell, Leonie

Gast 06:31 5:4 Tor 5 Meyer, Denise

Heim 06:57 6:4 Tor 7 Peffer, Nadine

Gast 07:21 6:5 Tor 20 Kolbe, Romy

Heim 08:09 7:5 Tor 13 Borkenhagen, Jenny

Heim 08:39 8:5 Tor 9 Renell, Leonie

Heim 09:30 9:5 Tor 29 Rabe, Lea

Gast 10:17 9:5 7m ohne Tor 11 Ach, Justine

Gast 10:45 9:6 Tor 10 Leonhardt, Linda

Gast 11:07 9:7 Tor 4 Kiebs, Anne

Gast 11:39 9:8 Tor 11 Ach, Justine

Gast 12:47 9:9 Tor 4 Kiebs, Anne

Gast 14:03 9:10 Tor 5 Meyer, Denise

Heim 14:22 9:10 7m ohne Tor 13 Borkenhagen, Jenny

Gast 15:04 9:11 Tor 4 Kiebs, Anne

Heim 15:35 2 Minuten 79 Vogel, Hannah

Gast 15:46 9:12 7m mit Tor 10 Leonhardt, Linda

Gast 16:51 9:13 Tor 2 Neubert, Kim

Heim 17:06 10:13 Tor 7 Peffer, Nadine

Gast 17:24 10:14 Tor 2 Neubert, Kim

Heim 17:53 11:14 Tor 27 Schiwek, Vivien

Gast 18:34 11:15 Tor 25 Peter, Nele Josephine

Gast 18:54 11:16 Tor 17 Kister, Celine

Heim 19:40 ohne Bericht 23 Pesth, Claudia

Gast 19:40 11:16 7m ohne Tor 11 Ach, Justine

Gast 19:47 11:17 Tor 11 Ach, Justine

Gast 20:15 11:18 Tor 2 Neubert, Kim

Gast 21:02 11:19 Tor 17 Kister, Celine

Gast 22:00 11:20 Tor 2 Neubert, Kim

Heim 23:27 12:20 Tor 14 Monti, Victoria

Heim 24:16 13:20 Tor 14 Monti, Victoria

Gast 24:47 13:21 Tor 25 Peter, Nele Josephine

Heim 25:18 14:21 Tor 21 Langer, Jennifer

Gast 26:07 14:22 Tor 2 Neubert, Kim

Heim 27:29 15:22 Tor 14 Monti, Victoria

Gast 27:55 15:23 Tor 2 Neubert, Kim

Heim 28:34 16:23 Tor 77 Endler, Hanna

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 28:40 16:24 Tor 25 Peter, Nele Josephine

Heim 29:27 17:24 Tor 31 Seidler, Sarah
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